117. 

1231. — 21. ©ept. — ©gtno, ©raf tu gretburg unb 

U r a cf), bergabt ein ©ut ju Beibringen (im £).2l. ©ut$), welches fet* 

nem Dienftntanne 33ertljolbt>. Beibringen bon feinem 93atcr £>. 

al$ ©rbc angefatten mar, unb ©gino bon bemfetben um 20 fD?. ©. 

an [ich gebracht hatte, bem SUofter ©t. © eorgen auf bem @cf)mar£= 

malbe. 

©ebrudt in Neugart, Cod. dipl. Aleman. II, 163. 2lud bem Slrdjine bed 
Klofterd ©t. ©eorgen. ©ad Original ift nid)t mehr norl)anbeu, nur eine 

2tbfchvift in ber Notitia fundat. m. St. Georg, p. 174. — üRiinch 1/ 416. 
©tälin II, 469. ©djrciber, ©. b. ©t. greib. II, 9. lieber bad Älofler ©t. 

©eorgen f. ©aber, 23abeitia 111, 209 fl. 

1 2 3 2. — ©onrab, ©raf in Urach unb §err in greiburg, unb bie 
©emeinbe von §reiburg bejeugen, bajj bie ©bellt, £>. v. ©h£U9en unb 
feine ©ohne, bem Ißropjt 9i. ju ©trafjburg ihre ©iitcr in 23ud)hetnt unb 
SBa fcniveiler mit aller 3ugehör übergeben haben. 

C 1. comcs in Yrach et dominus in briburc, vniuersitas quoque ci- 

uiuin ejusdem ciuitatis in Friburc uniuersis, tarn presentibus quam futu- 

ris, presentem paginam inspecluris huius rei noliciam. Quia cum pro- 

3citf<5rift. IX. 16 
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cessu temporis ea, que fluni in tempore, procedere solent et sic in 

obliuionem sui transire frequentius, ne eorum inuilescat memoria, ipsa 

solent litterarum testimonio perennari. Noscat uniuersitas uestra, quod 

nobiles uiri H. de Tengen 2 et filii ejus dilecto nostro R. Argentinensi 

preposito 3 in presentia nostra et aliorum quam plurium, tarn clerico- 

rum quam laicorum, possessiones, quas habuerant in Bvchein 4 et in 

Wasenwiler 5, liberaliter et legittime cum omnibus suis pertinentiis, 

nichil sibi iuris, tarn in bonis earundem quam in hominibus, ad eas 

spectantibus, de iure reseruantes, contulerunl sub hac forma, ut liceat 

ei, si placuerit, tarn in uita quam in morte easdem donare, uel quocum- 

que modo alienare, nullo ad eos ulterius habito respectu. Ad fidem 

premisse donationis in posterum confirmandam hanc paginam conscribi 

fecimus, ipsam sigillorum nostrorum inunimine roborantes. Acta sunt 

hec anno ab incarnatione domini M°. CCC°. XXXII0. 

SOcit jmci (Siegeln an beiben ©nbcit cincb bis auf SSenigeb ton bem ^ßev= 
gameitt ber Urfunbe abgefclmittenen fdjntalen (Streifen, ntnb in fölaltlja. ©ab 
beb ©rafen ift in feiner Umhüllung ton 3Berg unb Seitntaub ganj jetbrodjen, 
Sfieiterfieget, bem beb ©rafen ©gino au ber Urfunbe ton 1234 äljnlid). ©ab 
(Siegel ber (Stabt ift baffclbe, mie cb bei (Schreiber, Utfunbenbudj jc. I, 1, 
9hr. 2 mit ber Sjatyrjaljl 1248 abgebilbet ift.